Totale                                                                     € 849.113,03 

Ai sensi dell’art. 105, comma 2, D Lgs. 50/2016 e s.m.i. è consentito l’affidamento dei lavori a 
terzi nel limite del 30% dell’importo contrattuale. 

2.5. Durata dell’appalto: l’appalto ha la durata di 105 (centocinque) giorni naturali e 
consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori.  

2.6. Anticipazione e pagamenti: è prevista un’anticipazione nella misura del 20% (venti per 
cento) dell’importo contrattuale, da erogarsi entro 15 giorni dall’effettivo inizio dei lavori, previa